(۴) جس مراسلہ سے نوٹ لیا جائیگا۔ وہ ہرگز واپس نہ ہوگا۔
(۵) بیرنگ ڈاک اور خطوط واپس ہونگے۔

بسم اللہ الرحمن الرحیم

جلد ۳۶

فہرست

تاج رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم ترکہ فیکہ امرتسر کتاب اللہ و سنتی نبوتی

اصول دین اور کلام اللہ مصطفیٰ برہان

پس حدیث مصطفیٰ

دتر اہل حدیث

کٹہر بھائی

امرتسر

۲۲۔ شہان ۱۳۲۱ھ
۱۳۔ نومبر ۱۹۰۳ء

میر مسئول
ابو الوفاء
ثناء اللہ

### شرح قیمت اخبار

والیان دیاست سے سالانہ ۵۰
رؤسا و جاگیر داروں سے ۲۰
عام خریداروں سے ۱۰
ششماہی ۵
مالک غیرتے سالانہ ۱۰
فی پرچہ ۲

اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے

جلد خط و کتابت و ارسال ذر بنام مولانا
ابو الوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل)
مالک اخبار اہل حدیث امرتسر
ہونی چاہئے۔

## امرتسر ۱۳۔ بیع الثانی ۱۳۵۸ھ مطابق ۲۔ جون ۱۹۳۹ء یوم جمعہ المبارک

### فہرست مضامین

نظم (نعت شریف) - - - - - ۵۰
انتخاب الاخبار - - - - - ۵۰
تازید المرسلین بجا اب صلوة المرسلین - ۵۰
دوسرا غرہ حال قادیان میں (قادیانی مش) ۵۰
نبوت مرزا غلط ہے - - - - - ۵۰
مبادیہ المسیح پر نام کندہ کرانوالے ہم بھی ہیں۔